

Warszawa, 07 listopada 2018 r.

ZATWIERDZAM

Agnieszka Szmit

Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 37/18/PN) na **produkcję i dostawę materiałów promocyjnych dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie informuję, iż w dniu 6 listopada 2018 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„Pytanie do poz. 5 – pamięć kartonowa

Prosimy o dopuszczenie pamięci wykonanej z kartonu o długości ok. 65 mm i średnicy ok. 20mm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pamięci wykonanej z kartonu o długości ok. 65 mm i średnicy ok. 20mm.

PYTANIE 2

„Pytanie do poz. 14 – zawieszka odblaskowa

Prosimy o dopuszczenie wykonania zawieszek odblaskowych z folii odblaskowej innej niż 3M.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie zawieszek odblaskowych z folii odblaskowej innej niż 3M.

PYTANIE 3

„Pytanie do poz. 17 – czyścik do okularów

Opisany przez Zamawiającego czyścik do okularów dostępny jest tylko w mixie kolorystycznym.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie czyścików w miksie kolorystycznym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie czyścików w mixie kolorystycznym.

PYTANIE 4

„Pytanie do poz. 22 - masa czyszcząca

Opisana przez Zamawiającego masa czyszcząca jest dostępna tylko w mixie kolorystycznym.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie mas czyszczących w miksie kolorystycznym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie mas czyszczących w mixie kolorystycznym.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin określony w odpowiedziach z 31 października 2018 roku nie ulega zmianie.